

ORDEN DE COMPRA N° 0000359/2019

Señores : SHOPPING & DELIVERY LIMITADA RUT N° 076721242-9

Dirección : LA CAPITANIA #70

Fono : 967281062

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ANDREA ISLA

salud - POSTA JUAN PABLO II

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	limpiador de baño 1 litro (LIMPB)	\$1,349.00	\$20,235.00
45.00	UNIDADES	guante goma talla m (GGM)	\$474.00	\$21,330.00
30.00	UNIDADES	pañó amarillo multiuso (PAM111)	\$167.00	\$5,010.00
50.00	PACK	toalla papel elite 24 mts x 3 rollos (TPE)	\$2,090.00	\$104,500.00
4.00	KIT	balde con estrujador (BCE)	\$3,510.00	\$14,040.00
4.00	KIT	mopa domestica + mango (MOP11)	\$1,488.00	\$5,952.00
50.00	UNIDADES	esponja acanalada (ESPAC)	\$99.00	\$4,950.00
12.00	UNIDADES	rpto mopa avion 90 cms (MOPAV)	\$3,123.00	\$37,476.00
10.00	UNIDADES	virutilla lana piso (VIRL)	\$140.00	\$1,400.00
			SUB TOTAL:	\$214,893
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$214,893
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$40,830
			TOTAL:	\$255,723

SON: Doscientos cincuenta y cinco mil setecientos veintitres pesos



RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°941/19 - ARTICULOS DE ASEO POSTA JUAN PABLO II